BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 325 /QĐ-HĐTD Quảng Trị, ngày 03 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2023

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-HĐTD ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng

tuyển dụng Bệnh viện đa khoa tỉnh về việc tổ chức kiểm tra sát hạch xét tuyển viên

chức hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2023,

Căn cứ Biên bản số 206/BB-HĐTD ngày 03/4/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2023,

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức hưởng lương từ nguồn thu

Bệnh viện năm 2023 của Bệnh viện đa khoa tỉnh, gồm có 59 thí sinh (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Tổ chức cán bộ có trách nhiệm hướng dẫn các thí sinh trúng

tuyển thực hiện ký hợp đồng làm việc theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Tổ chức cán bộ, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định để

thi hành./.

 Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Website Bệnh viện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Giám Đốc

Phan Xuân Nam

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Trị, ngày 03 tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 325 /QĐ-HĐTD ngày 03/4/2024 của Hội đồng tuyển dụng)

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

Bác sĩ hạng III, làm việc tại các khoa lâm sàng, tốt nghiệp bác sĩ đa khoa trở lên (24 chỉ

tiêu)

1 017 Nguyễn Anh Minh 14/01/1999 Nam 98   98

2 010 Trương Thị Quỳnh Hương 14/10/1998 Nữ 95   95

3 013 Nguyễn Vi Nhật Linh 20/11/1998 Nữ 95   95

4 016 Trần Thị Ly Ly 26/12/1999 Nữ 95   95

5 019 Hồ Sĩ Nhật 02/01/1994 Nam 95   95

6 023 Nguyễn Hồng Nhung 20/4/1999 Nữ 95   95

7 026 Trần Văn Thái 14/5/1994 Nam 95   95

8 004 Nguyễn Thị Quỳnh Giao 02/7/1997 Nữ 92   92

9 012 Mai Anh Kiệt 22/9/1999 Nam 92   92

10 024 Nguyễn Xuân Quang 12/5/1997 Nam 92   92

11 001 Đoàn Thị Diệu Ái 25/4/1997 Nữ 90   90

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

12 003 Võ Lý Minh Đức 28/01/1998 Nam 90   90

13 015 Phạm Thị Khánh Linh 07/01/1998 Nữ 90   90

14 018 Đào Khước Minh Nguyên 24/4/1998 Nam 90   90

15 020 Phan Lê Quỳnh Nhi 08/02/1999 Nữ 90   90

16 021 Trần Thị Hoài Nhi 08/3/1998 Nữ 90   90

17 025 Mai Văn Quảng 18/7/1995 Nam 90   90

18 028 Nguyễn Hữu Thọ 12/6/1992 Nam 90   90

19 005 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 18/7/1999 Nữ 89   89

20 011 Lê Sĩ Khiêm 04/4/1998 Nam 89   89

21 030 Võ Thiện Trí 26/10/1996 Nam 89   89

22 031 Hoàng Anh Tuấn 16/3/1995 Nam 89   89

23 002 Nguyễn Lê Duy Anh 30/11/1999 Nữ 88   88

24 029 Đặng Thị Anh Thư 14/8/1998 Nữ 88   88

Bác sĩ hạng III, làm việc tại khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, tốt nghiệp bác sĩ đa khoa trở

lên hoặc Y học dự phòng có chứng chỉ đào tạo liên tục về Kiểm soát nhiễm khuẩn từ 03

tháng trở lên (01 chỉ tiêu)

1 032 Hồ Vũ Nhật Vy 14/10/1998 Nữ 93   93

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

Dược sĩ hạng III, làm việc tại Khoa Dược và Phòng Kế hoạch Tổng hợp, tốt nghiệp đại

học trở lên ngành Dược học (03 chỉ tiêu)

1 037 Hồ Thị Ý Nhi 05/9/1999 Nữ 89   89

2 033 Trần Minh Đức 16/5/1998 Nam 87   87

3 038 Phan Minh Tâm 09/11/2000 Nữ 85   85

Dược hạng IV, làm việc tại Khoa Dược, tốt nghiệp Cao đẳng trở lên ngành Dược (02 chỉ

tiêu)

1 040 Đặng Thị Diệu Hiền 26/7/1990 Nữ 89   89

2 042 Hoàng Mỹ Nhung 15/9/1993 Nữ 77   77

Điều dưỡng hạng III, làm việc tại các khoa lâm sàng, tốt nghiệp đại học trở lên ngành

Điều dưỡng (08 chỉ tiêu)

1 048 Trần Thị Tú Linh 20/6/2000 Nữ 95   95

2 054 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 06/7/2001 Nữ 95   95

3 044 Nguyễn Thị Thanh Huyền 22/8/1998 Nữ 92   92

4 049 Nguyễn Thị Hồng Nhung 11/01/2000 Nữ 92   92

5 053 Phùng Thị Thanh Thủy 26/10/1998 Nữ 91   91

6 045 Phan Thanh Huyền 30/6/1999 Nữ 90   90

7 055 Nguyễn Thị Thu Uyên 20/02/1999 Nữ 90   90

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

8 046 Nguyễn Thị Lài 01/5/2000 Nữ 80   80

Điều dưỡng hạng III, làm việc tại khoa Răng Hàm Mặt, tốt nghiệp đại học ngành Điều

dưỡng nha khoa (01 chỉ tiêu)

1 056 Lê Thị Tuyết Mai 28/12/1999 Nữ 91   91

Điều dưỡng hạng IV, làm việc tại các khoa lâm sàng, tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành

Điều dưỡng (11 chỉ tiêu)

1 058 Lê Thị Linh  Chi 18/6/2001 Nữ 90   90

2 059 Đào Thị Thanh Hà 18/01/1992 Nữ 90   90

3 073 Huỳnh Thị Hoài Thu 09/4/1998 Nữ 90   90

4 074 Nguyễn Thị Thùy Trang 21/10/1991 Nữ 80 05 85

5 061 Đỗ Ngọc Huyền 30/3/1999 Nữ 80   80

6 062 Đỗ Thị Thu Huyền 14/5/1988 Nữ 80   80

7 066 Đoàn Thị Kim Luyến 12/02/1996 Nữ 80   80

8 067 Hoàng Thị Ly Ly 24/8/1997 Nữ 80   80

9 071 Trương Thanh Phương 07/4/1998 Nam 80   80

10 064 Hạ Thị Mỹ Linh 27/6/1997 Nữ 75   75

11 072 Phan Thị Thu Thảo 11/3/1998 Nữ 75   75

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

Kỹ thuật Y hạng III, làm việc tại khoa Chẩn đoán hình ảnh, tốt nghiệp đại học trở lên

ngành Kỹ thuật Hình ảnh Y học (01 chỉ tiêu)

1 075 Nguyễn Thị Nhung 10/6/1997 Nữ 87   87

Kỹ thuật Y hạng III, làm việc tại các khoa xét nghiệm, tốt nghiệp đại học trở lên ngành

Kỹ thuật xét nghiệm Y học (01 chỉ tiêu)

1 076 Lê Thị Thúy Nga 25/10/1995 Nữ 90   90

Kỹ thuật Y hạng IV, làm việc tại các khoa xét nghiệm, tốt nghiệp cao đẳng trở lên

ngành Kỹ thuật xét nghiệm Y học (01 chỉ tiêu)

1 078 Đỗ Thị Hương Giang 25/02/1999 Nữ 90   90

Kỹ thuật Y hạng III, làm việc tại khoa Phục hồi chức năng, tốt nghiệp đại học trở lên

ngành Vật lý trị liệu - Phục hồi chức năng (01 chỉ tiêu)

1 080 Nguyễn Thị Lan Hương 05/11/1996 Nữ 90   90

Kỹ thuật Y hạng IV, làm việc tại khoa Phục hồi chức năng, tốt nghiệp cao đẳng trở lên

ngành Vật lý trị liệu - Phục hồi chức năng (01 chỉ tiêu)

1 081 Cao Xuân Lộc 03/5/1999 Nam 82   82

Chuyên viên kế hoạch - tổng hợp tài chính, tốt nghiệp đại học chuyên ngành Tài chính -

Ngân hàng (01 chỉ tiêu)

1 082 Lê Hoàng 28/7/1992 Nam 70   70

Kế toán viên, tốt nghiệp đại

học ngành Kế toán (01 chỉ

tiêu)

1 083 Nguyễn Thị Thảo Nhi 08/5/1999 Nữ 90   90

TT

Số

báo

danh

Họ và tên Sinh ngày
Giới

tinh

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Ghi chú

Chuyên viên pháp chế về công tác đấu thầu thuốc, vật tư, trang thiết bị y tế, tốt nghiệp

đại học ngành Luật kinh tế (01 chỉ tiêu)

1 085 Phan Thị Phương Anh 02/8/1997 Nữ 70   70

Dinh dưỡng viên hạng III, tốt nghiệp đại học ngành Dinh dưỡng hoặc đại học ngành

Công nghệ thực phẩm có chứng chỉ đào tạo liên tục về dinh dưỡng chế tiết từ 03 tháng

trở lên (02 chỉ tiêu)

1 086 Nguyễn Thị Thùy Dung 24/9/1996 Nữ 78   78

(Danh sách này có: 59 người)

		2024-04-04T07:15:08+0700

		2024-04-04T08:11:40+0700

		2024-04-04T08:22:47+0700